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BATERIAS 30/01/2021

BATERIA 16:00

TOMADA DE TEMPO
TRACADO 1

TREINO CLASSIFICATORIO

L

elanTima
<Zlaplime
. — -
S oware Timing
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 30/01/2021 18:34:27

MAIS INFORMAGOES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

DANILO OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
1 DANILO OLIVEIRA 1 00:01:07.102 00:00:01.721 00:00:02.931 00:01:14.742 59,55
2 00:01:07.568 00:00:02.187 00:00:03.397 00:02:22.310 59,14
3 00:01:06.357 00:00:00.976 00:00:02.186 00:03:28.667 60,22
4 00:01:06.200 00:00:00.819 00:00:02.029 00:04:34.867 60,36
5 00:01:06.459 00:00:01.078 00:00:02.288 00:05:41.326 60,13
6 00:01:06.593 00:00:01.212 00:00:02.422 00:06:47.919 60,01
7 00:01:06.242 00:00:00.861 00:00:02.071 00:07:54.161 60,32
8 00:01:34.893 00:00:29.512 00:00:30.722 00:09:29.054 42,11
9 00:01:05.740 00:00:00.359 00:00:01.569 00:10:34.794 60,78
10 00:01:05.884 00:00:00.503 00:00:01.713 00:11:40.678 60,65
11 00:01:06.242 00:00:00.861 00:00:02.071 00:12:46.920 60,32
12 00:01:05.381 00:00:00.000 00:00:01.210 00:13:52.301 61,12
13 00:01:06.046 00:00:00.665 00:00:01.875 00:14:58.347 60,50
14 00:01:06.007 00:00:00.626 00:00:01.836 00:16:04.354 60,54
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.381
PENALIZAGOES:
GUILHERME RODRIGUES
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
2 GUILHERME RODRIGUES 1 00:01:08.024 00:00:01.959 00:00:03.853 00:01:13.208 58,74
2 00:01:06.672 00:00:00.607 00:00:02.501 00:02:19.880 59,94
3 00:01:06.236 00:00:00.171 00:00:02.065 00:03:26.116 60,33
4 00:01:06.629 00:00:00.564 00:00:02.458 00:04:32.745 59,97
5 00:01:06.065 00:00:00.000 00:00:01.894 00:05:38.810 60,49
6 00:01:06.068 00:00:00.003 00:00:01.897 00:06:44.878 60,48
7 00:01:06.097 00:00:00.032 00:00:01.926 00:07:50.975 60,46
8 00:01:06.171 00:00:00.106 00:00:02.000 00:08:57.146 60,39
9 00:01:06.306 00:00:00.241 00:00:02.135 00:10:03.452 60,27
10 00:01:06.355 00:00:00.290 00:00:02.184 00:11:09.807 60,22
11 00:01:06.238 00:00:00.173 00:00:02.067 00:12:16.045 60,33
12 00:01:06.288 00:00:00.223 00:00:02.117 00:13:22.333 60,28
13 00:01:06.322 00:00:00.257 00:00:02.151 00:14:28.655 60,25
14 00:01:06.911 00:00:00.846 00:00:02.740 00:15:35.566 59,72
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.065
PENALIZAGOES:
RAMON TANCREDO
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
4 RAMON TANCREDO 1 00:01:06.189 00:00:01.609 00:00:02.018 00:01:06.377 60,37
2 00:01:05.602 00:00:01.022 00:00:01.431 00:02:11.979 60,91
3 00:01:05.538 00:00:00.958 00:00:01.367 00:03:17.517 60,97
4 00:01:05.658 00:00:01.078 00:00:01.487 00:04:23.175 60,86
5 00:01:05.883 00:00:01.303 00:00:01.712 00:05:29.058 60,65
6 00:01:04.975 00:00:00.395 00:00:00.804 00:06:34.033 61,50
7 00:01:05.452 00:00:00.872 00:00:01.281 00:07:39.485 61,05
8 00:01:04.893 00:00:00.313 00:00:00.722 00:08:44.378 61,58
9 00:01:04.710 00:00:00.130 00:00:00.539 00:09:49.088 61,75
10 00:01:04.828 00:00:00.248 00:00:00.657 00:10:53.916 61,64
11 00:01:04.639 00:00:00.059 00:00:00.468 00:11:58.555 61,82
12 00:01:04.580 00:00:00.000 00:00:00.409 00:13:03.135 61,88
13 00:01:04.989 00:00:00.409 00:00:00.818 00:14:08.124 61,49
14 00:01:04.917 00:00:00.337 00:00:00.746 00:15:13.041 61,556

MELHOR VOLTA PESSOAL.: 00:01:04.580

PENALIZAGOES:

LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR
VLT =N° DAVOLTA

TV =TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENCA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENGA PARA O LIDER DA CATEGORIA
T.T =TEMPO TOTAL

V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 30/01/2021

BATERIA 16:00

TOMADA DE TEMPO
TRACADO 1

TREINO CLASSIFICATORIO

Software Timing
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 30/01/2021 18:34:34

MAIS INFORMAGOES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

ALESSANDER GABRIEL
# NOME VLT TV DMV  D.L CAT. TT.  V.M(Kmh)
5 ALESSANDER GABRIEL 1 00:01:09.089 00:00:03.700 00:00:04.918 00:01:16.230 57,84

2 00:01:07.917 00:00:02.528 00:00:03.746 00:02:24.147 58,84
3 00:01:07.603 00:00:02.214 00:00:03.432 00:03:31.750 59,11
4 00:01:06.927 00:00:01.538 00:00:02.756 00:04:38.677 59,71
5 00:01:06.572 00:00:01.183 00:00:02.401 00:05:45.249 60,03
6 00:01:07.138 00:00:01.749 00:00:02.967 00:06:52.387 59,52
7 00:01:07.092 00:00:01.703 00:00:02.921 00:07:59.479 59,56
8 00:01:05.647 00:00:00.258 00:00:01.476 00:09:05.126 60,87
9 00:01:06.222 00:00:00.833 00:00:02.051 00:10:11.348 60,34
10 00:01:06.813 00:00:01.424 00:00:02.642 00:11:18.161 59,81
11 00:01:05.638 00:00:00.249 00:00:01.467 00:12:23.799 60,88
12 00:01:05.568 00:00:00.179 00:00:01.397 00:13:29.367 60,94
13 00:01:05.595 00:00:00.206 00:00:01.424 00:14:34.962 60,92
14 00:01:05.389 00:00:00.000 00:00:01.218 00:15:40.351 61,11
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.389
PENALIZAGOES:
FELIPE SALDANHA
# NOME VLT TV DMV  D.LCAT. TT.  V.M(Kmh
7 FELIPE SALDANHA 1 00:01:07.735 00:00:01.898 00:00:03.564 00:01:22.841 58,99
2 00:01:07.708 00:00:01.871 00:00:03.537 00:02:30.549 59,02
3 00:01:06.898 00:00:01.061 00:00:02.727 00:03:37.447 59,73
4 00:01:07.563 00:00:01.726 00:00:03.392 00:04:45.010 59,14
5 00:01:06.512 00:00:00.675 00:00:02.341 00:05:51.522 60,08
6 00:01:06.824 00:00:00.987 00:00:02.653 00:06:58.346 59,80
7 00:01:07.243 00:00:01.406 00:00:03.072 00:08:05.589 5943
8 00:01:06.542 00:00:00.705 00:00:02.371 00:09:12.131 60,05
9  00:01:07.851 00:00:02.014 00:00:03.680 00:10:19.982 5889
10 00:01:06.396 00:00:00.559 00:00:02.225 00:11:26.378 60,18
11 00:01:05.837 00:00:00.000 00:00:01.666 00:12:32.215 60,70
12 00:01:07.371 00:00:01.534 00:00:03.200 00:13:39.586 59,31
13 00:01:13.263 00:00:07.426 00:00:09.092 00:14:52.849 54,54
14 00:01:06.573 00:00:00.736 00:00:02.402 00:15:59.422 60,02

MELHOR VOLTA PESSOAL.: 00:01:05.837

PENALIZAGOES:

MATHEUS BERALDO

# NOME
10 MATHEUS BERALDO

T.V. D.M.V
00:01:06.190 00:00:02.019

VLT
1
2 00:01:05.890 00:00:01.719
3 00:01:05.565 00:00:01.394
4 00:01:06.308 00:00:02.137
5 00:01:05.017 00:00:00.846
6 00:01:04.972 00:00:00.801
7 00:01:05.394 00:00:01.223
8 00:01:04.862 00:00:00.691
9 00:01:04.681 00:00:00.510
10 00:01:06.101 00:00:01.930
11 00:01:04.171 00:00:00.000
12 00:01:04.490 00:00:00.319
13 00:01:05.516 00:00:01.345
14 00:01:04.190 00:00:00.019

D.L CAT.
00:00:02.019

00:00:01.719
00:00:01.394
00:00:02.137
00:00:00.846
00:00:00.801
00:00:01.223
00:00:00.691
00:00:00.510
00:00:01.930
00:00:00.000
00:00:00.319
00:00:01.345
00:00:00.019

T.T.
00:01:06.190
00:02:12.080
00:03:17.645
00:04:23.953
00:05:28.970
00:06:33.942
00:07:39.336
00:08:44.198
00:09:48.879
00:10:54.980
00:11:59.151
00:13:03.641
00:14:09.157
00:15:13.347

V.M.(Km/h)

60,37
60,65
60,95
60,26
61,46
61,50
61,11
61,61
61,78
60,45
62,27
61,96
60,99
62,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.171

PENALIZAGOES:

LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR
VLT =N° DAVOLTA

TV =TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENCA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENGA PARA O LIDER DA CATEGORIA
T.T =TEMPO TOTAL

V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 30/01/2021

BATERIA 16:00

TOMADA DE TEMPO
TRACADO 1

TREINO CLASSIFICATORIO

Software Timing
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 30/01/2021 18:34:34

MAIS INFORMAGOES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

RAFAEL REBUITTI

# NOME VLT TV DMV  D.L CAT. TT.  V.M(Kmh)
17 RAFAEL REBUITTI 1 00:01:06.137 00:00:01.465 00:00:01.966 00:01:22.474 60,42
2 00:01:08.529 00:00:03.857 00:00:04.358 00:02:31.003 58,31
3 00:01:07.171 00:00:02.499 00:00:03.000 00:03:38.174 59,49
4 00:01:06.584 00:00:01.912 00:00:02.413 00:04:44.758 60,01
5 00:01:05.489 00:00:00.817 00:00:01.318 00:05:50.247 61,02
6 00:01:05.563 00:00:00.891 00:00:01.392 00:06:55.810 60,95
7 00:01:05.096 00:00:00.424 00:00:00.925 00:08:00.906 61,39
8 00:01:05.295 00:00:00.623 00:00:01.124 00:09:06.201 61,20
9 00:01:04.873 00:00:00.201 00:00:00.702 00:10:11.074 61,60
10 00:01:04.886 00:00:00.214 00:00:00.715 00:11:15.960 61,58
11 00:01:04.672 00:00:00.000 00:00:00.501 00:12:20.632 61,79
12 00:01:05.666 00:00:00.994 00:00:01.495 00:13:26.298 60,85
13 00:01:04.979 00:00:00.307 00:00:00.808 00:14:31.277 61,50
14 00:01:04.733 00:00:00.061 00:00:00.562 00:15:36.010 61,73
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.672
PENALIZAGOES:
POLLYANA SQUAIR
# NOME VLT TV DMV  D.LCAT. TT. _ V.M(Kmh)
24 POLLYANA SQUAIR 1 00:01:07.272 00:00:01.942 00:00:03.101 00:01:22.107 59,40
2 00:01:07.458 00:00:02.128 00:00:03.287 00:02:29.565 59,24
3 00:01:05.959 00:00:00.629 00:00:01.788 00:03:35.524 60,58
4 00:01:06.381 00:00:01.051 00:00:02.210 00:04:41.905 60,20
5 00:01:06.311 00:00:00.981 00:00:02.140 00:05:48.216 60,26
6 00:01:06.643 00:00:01.313 00:00:02.472 00:06:54.859 59,96
7 00:01:06.544 00:00:01.214 00:00:02.373 00:08:01.403 60,05
8 00:01:05.330 00:00:00.000 00:00:01.159 00:09:06.733 61,17
9 00:01:05.397 00:00:00.067 00:00:01.226 00:10:12.130 61,10
10 00:01:06.192 00:00:00.862 00:00:02.021 00:11:18.322 60,37
11 00:01:05.994 00:00:00.664 00:00:01.823 00:12:24.316 60,55
12 00:01:06.183 00:00:00.853 00:00:02.012 00:13:30.499 60,38
13 00:01:07.446 00:00:02.116 00:00:03.275 00:14:37.945 59,25
14 00:01:06.529 00:00:01.199 00:00:02.358 00:15:44.474 60,06
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.330
PENALIZAGOES:
GREG FANELLI
# NOME VLT TV DMV  D.LCAT. TT. _ V.M(Kmh)
25 GREG FANELLI 1 00:01:06.440 00:00:01.862 00:00:02.269 00:01:06.537 60,14
2 00:01:05.937 00:00:01.359 00:00:01.766 00:02:12.474 60,60
3 00:01:05.535 00:00:00.957 00:00:01.364 00:03:18.009 60,98
4 00:01:05.635 00:00:01.057 00:00:01.464 00:04:23.644 60,88
5 00:01:05.232 00:00:00.654 00:00:01.061 00:05:28.876 61,26
6 00:01:04.972 00:00:00.394 00:00:00.801 00:06:33.848 61,50
7 00:01:05.392 00:00:00.814 00:00:01.221 00:07:39.240 61,11
8 00:01:04.861 00:00:00.283 00:00:00.690 00:08:44.101 6161
9 00:01:04.683 00:00:00.105 00:00:00.512 00:09:48.784 61,78
10 00:01:05.038 00:00:00.460 00:00:00.867 00:10:53.822 61,44
11 00:01:04.645 00:00:00.067 00:00:00.474 00:11:58.467 61,81
12 00:01:04.578 00:00:00.000 00:00:00.407 00:13:03.045 61,88
13 00:01:05.411 00:00:00.833 00:00:01.240 00:14:08.456 61,09
14 00:01:04.838 00:00:00.260 00:00:00.667 00:15:13.294 61,63

MELHOR VOLTA PESSOAL.: 00:01:04.578

PENALIZAGOES:

LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR
VLT =N° DAVOLTA

TV =TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENCA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENGA PARA O LIDER DA CATEGORIA
T.T =TEMPO TOTAL

V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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KARTODROMO

INTERNACIONAL DE BETIM
455%%%%%%%%

BATERIAS 30/01/2021

r@‘@ BATERIA 16:00
NION TOMADA DE TEMPO
ffif': E TRAGCADO 1

TREINO CLASSIFICATORIO

Software Timing
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 30/01/2021 18:34:34

MAIS INFORMAGOES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

MARCELO AUGUSTO
# NOME VLT TV D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
34 MARCELO AUGUSTO 1 00:01:16.783 00:00:09.864 00:00:12.612 00:01:21.541 52,04
2 00:01:08.843 00:00:01.924 00:00:04.672 00:02:30.384 58,05
3 00:01:08.904 00:00:01.985 00:00:04.733 00:03:39.288 57,99
4 00:01:07.205 00:00:00.286 00:00:03.034 00:04:46.493 5946
5 00:01:09.063 00:00:02.144 00:00:04.892 00:05:55.556  57.86
6 00:02:06.937 00:01:00.018 00:01:02.766 00:08:02.493 3148
7 00:01:06.919 00:00:00.000 00:00:02.748 00:09:09.412 59,71
8 00:01:07.512 00:00:00.593 00:00:03.341 00:10:16.924 59,19
9  00:01:21.024 00:00:14.105 00:00:16.853 00:11:37.948 49,32
10 00:01:07.531 00:00:00.612 00:00:03.360 00:12:45.479 59,17
11 00:01:08.281 00:00:01.362 00:00:04.110 00:13:53.760 5852
12 00:01:08.624 00:00:01.705 00:00:04.453 00:15:02.384 5823
13 00:01:08.125 00:00:01.206 00:00:03.954 00:16:10.509 58,66
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.919
PENALIZAGOES:
DOUGLA SILVA
# NOME VLT TV D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
38 DOUGLA SILVA 1 00:01:09.419 00:00:03.738 00:00:05.248 00:01:13.918 57,56
2 00:01:09.206 00:00:03.525 00:00:05.035 00:02:23.124 57,74
3 00:01:07.424 00:00:01.743 00:00:03.253 00:03:30.548 59,27
4 00:01:07.579 00:00:01.898 00:00:03.408 00:04:38.127 59,13
5 00:01:07.025 00:00:01.344 00:00:02.854 00:05:45.152 59,62
6 00:01:10.991 00:00:05.310 00:00:06.820 00:06:56.143 56,29
7 00:01:52.207 00:00:46.526 00:00:48.036 00:08:48.350 35,61
8 00:01:06.629 00:00:00.948 00:00:02.458 00:09:54.979 59,97
9 00:01:05.937 00:00:00.256 00:00:01.766 00:11:00.916 60,60
10 00:01:05.681 00:00:00.000 00:00:01.510 00:12:06.597 60,84
11 00:01:05.922 00:00:00.241 00:00:01.751 00:13:12.519 60,62
12 00:01:06.070 00:00:00.389 00:00:01.899 00:14:18.589 6048
13 00:01:05.748 00:00:00.067 00:00:01.577 00:15:24.337 60,78
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.681
PENALIZAGOES:
NUNO KARAM
# NOME VLT TV D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
40 NUNO KARAM 1 00:01:10.476 00:00:05.203 00:00:06.305 00:01:12.807 56,70
2 00:01:06.775 00:00:01.502 00:00:02.604 00:02:19.582 59,84
3 00:01:06.377 00:00:01.104 00:00:02.206 00:03:25.959 60,20
4 00:01:05.987 00:00:00.714 00:00:01.816 00:04:31.946 60,56
5 00:01:06.148 00:00:00.875 00:00:01.977 00:05:38.094 60,41
6 00:01:05.891 00:00:00.618 00:00:01.720 00:06:43.985 60,65
7 00:01:05.793 00:00:00.520 00:00:01.622 00:07:49.778 60,74
8 00:01:05.810 00:00:00.537 00:00:01.639 00:08:55.588 60,72
9 00:01:05.780 00:00:00.507 00:00:01.609 00:10:01.368 60,75
10 00:01:05.563 00:00:00.290 00:00:01.392 00:11:06.931 6095
11 00:01:05.747 00:00:00.474 00:00:01.576 00:12:12.678 60,78
12 00:01:05.405 00:00:00.132 00:00:01.234 00:13:18.083 61,10
13 00:01:05.273 00:00:00.000 00:00:01.102 00:14:23.356 61,22
14 00:01:05.591 00:00:00.318 00:00:01.420 00:15:28.947 6092

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.273

PENALIZAGOES:

LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR
VLT =N° DAVOLTA

TV =TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENCA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENGA PARA O LIDER DA CATEGORIA
T.T =TEMPO TOTAL

V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 30/01/2021
BATERIA 16:00

TOMADA DE TEMPO

5
\;_‘;\Q?
ffﬁf': E TRAGCADO 1

KARTODROMO

INTERNACIONAL DE BETIM
455%%%%%%%%

TREINO CLASSIFICATORIO

Software Timing
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 30/01/2021 18:34:34

MAIS INFORMAGOES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

DIEGO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)

45 DIEGO MOREIRA 1 00:01:09.501 00:00:04.272 00:00:05.330 00:01:16.137 57,50
2 00:01:07.111 00:00:01.882 00:00:02.940 00:02:23.248 59,54
3 00:01:09.235 00:00:04.006 00:00:05.064 00:03:32.483 57,72
4 00:01:06.304 00:00:01.075 00:00:02.133 00:04:38.787 60,27
5 00:01:07.701 00:00:02.472 00:00:03.530 00:05:46.488 59,02
6 00:01:06.379 00:00:01.150 00:00:02.208 00:06:52.867 60,20
7 00:01:06.843 00:00:01.614 00:00:02.672 00:07:59.710 59,78
8 00:01:06.602 00:00:01.373 00:00:02.431 00:09:06.312 60,00
9 00:01:05.229 00:00:00.000 00:00:01.058 00:10:11.541 61,26
10 00:01:07.122 00:00:01.893 00:00:02.951 00:11:18.663 59,53
11 00:01:05.943 00:00:00.714 00:00:01.772 00:12:24.606 60,60
12 00:01:06.147 00:00:00.918 00:00:01.976 00:13:30.753 60,41
13 00:01:07.520 00:00:02.291 00:00:03.349 00:14:38.273 59,18
14 00:01:06.309 00:00:01.080 00:00:02.138 00:15:44.582 60,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.229
PENALIZAGOES:
ALESSANDRO CARVALHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)

50 ALESSANDRO CARVALHO 1 00:01:07.851 00:00:02.726 00:00:03.680 00:01:21.658 58,89
2 00:01:06.810 00:00:01.685 00:00:02.639 00:02:28.468 59,81
3 00:01:06.220 00:00:01.095 00:00:02.049 00:03:34.688 60,34
4 00:01:05.524 00:00:00.399 00:00:01.353 00:04:40.212 60,99
5 00:01:05.184 00:00:00.059 00:00:01.013 00:05:45.396 61,30
6 00:01:10.989 00:00:05.864 00:00:06.818 00:06:56.385 56,29
7 00:01:13.869 00:00:08.744 00:00:09.698 00:08:10.254 54,10
8 00:01:05.686 00:00:00.561 00:00:01.515 00:09:15.940 60,83
9 00:01:05.626 00:00:00.501 00:00:01.455 00:10:21.566 60,89
10 00:01:05.125 00:00:00.000 00:00:00.954 00:11:26.691 61,36
11 00:01:06.005 00:00:00.880 00:00:01.834 00:12:32.696 60,54
12 00:01:06.750 00:00:01.625 00:00:02.579 00:13:39.446 59,87
13 00:01:05.486 00:00:00.361 00:00:01.315 00:14:44.932 61,02
14 00:01:05.630 00:00:00.505 00:00:01.459 00:15:50.562 60,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.125

PENALIZAGOES:

LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR
VLT =N° DAVOLTA

TV =TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENCA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENGA PARA O LIDER DA CATEGORIA
T.T =TEMPO TOTAL

V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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